



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kandler Invest II ApS
Kronprinsessegade 80, 1306 København K

CVR-nr. 31 94 88 94

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Lasse Kandler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandler Invest II ApS Kronprinsessegade 80 1306 København K
	CVR-nr.: 31 94 88 94
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kandler
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Bliving A/S under frivillig likvidation, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.405 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.405.372	-381
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	951.513	1.279
2 Personaleomkostninger	-392.059	-473
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	60
Driftsresultat	1.964.826	485
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.970	-178
Øvrige finansielle omkostninger	-680.007	-273
Resultat før skat	1.315.789	34
3 Skat af årets resultat	-283.310	-35
Årets resultat	1.032.479	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.700	155
Overføres til overført resultat	873.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156
Disponeret i alt	1.032.479	-1



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4	3.065.546	6.548
Investeringsejendomme		
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.065.546</u>	<u>6.548</u>
5	353.208	322
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
6	619.164	619
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>972.372</u>	<u>941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.037.918</u>	<u>7.489</u>
Omsætningsaktiver		
	7.491.150	3.971
Fremstillede varer og handelsvarer		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>1.325</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.491.150</u>	<u>5.296</u>
	0	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18
Tilgodehavende selskabsskat	0	118
Andre tilgodehavender	<u>204.406</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt	<u>204.406</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger	<u>1.023.886</u>	<u>1.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.719.442</u>	<u>6.747</u>
Aktiver i alt	<u>12.757.360</u>	<u>14.236</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.002	250
7 Overført resultat	5.043.656	4.170
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.700	155
Egenkapital i alt	5.452.358	4.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	228.228	258
Hensatte forpligtelser i alt	228.228	258
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	3.732.180	4.099
Kreditinstitutter i øvrigt	0	418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.732.180	4.517
Kortfristet del af langfristet gæld	1.249.000	76
Gæld til pengeinstitutter	1.058.770	2.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.375	56
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.051	150
Selskabsskat	150.690	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.876	0
Anden gæld	778.832	1.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.344.594	4.886
Gældsforpligtelser i alt	7.076.774	9.403
Passiver i alt	12.757.360	14.236

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	574.999	325
Fortjeneste ved salg af ejendomme	376.514	954
	951.513	1.279
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.283	466
Andre omkostninger til social sikring	6.776	7
	392.059	473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	313.566	0
Årets regulering af udskudt skat	-30.256	35
	283.310	35



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	5.301.982	7.161
Tilgang i årets løb	596.820	467
Afgang i årets løb	-3.870.655	-2.326
Kostpris 31. december 2017	2.028.147	5.302
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	1.245.914	1.159
Årets regulering til dagsværdi	574.999	87
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-783.514	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.037.399	1.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.065.546	6.548

Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra realiserede salg af sammenlignelige ejendomme beliggende i tilsvarende geografiske områder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 31. december 2017	500.000	500
Nedskrivninger 1. januar 2017	-177.762	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.970	-178
Nedskrivninger 31. december 2017	-146.792	-178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	353.208	322



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	619.164	619
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	619.164	619
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	619.164	619
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.169.877	4.326
Årets overførte overskud eller underskud	873.779	-156
	5.043.656	4.170
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	155.100	150
Udloddet udbytte	-155.100	-150
Udbytte for regnskabsåret	158.700	155
	158.700	155
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.981.180	4.175
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.249.000	-76
	3.732.180	4.099
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.545.000	3.795
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.981, er der givet pant i investeringsejendomme samt varelageret, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.803 t.kr.		



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet hæftelse til ejerforeninger med nom. 159 t.kr. i ejendomme, der er indregnet i årsrapporten med 6.125 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Kandler (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-136066363793

IP: 2.128.237.30

2018-05-14 14:03:15Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 217.74.213.4

2018-05-14 14:21:15Z

NEM ID 

Lasse Kandler (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-136066363793

IP: 37.96.154.60

2018-05-16 14:57:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTK4L-U43P6-IJ1TF-1LPUY-YXEW-ZPD5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>